



Ants Erik
MTÜ Eesti Erametsaliit

Teie:22.06.2016 nr 14/16

Meie:20.07.2016 nr 7.2-2/5603-1

Vastuskiri Eesti Erametsaliidu pöördumisele

Täname Teid pöördumise eest, milles põhjendate oma seisukohti loomatauditõrje seaduse paragrahv 47 lõigete 1¹-1⁶ osas, kus on korrakaitseorganitele loodud võimalus eriti ohtliku loomataudi leviku tõkestamiseks piirata sõidukite liiklust.

Käesoleval aastal loodi loomatauditõrje seaduse muutmisega alus teatud juhtudel kasutada loomatauditõrje meetmena mootorsõidukite puhastamist ja desinfitseerimist eriti ohtliku loomataudi leviku tõkestamiseks. Ettevalmistamisel on sigade Aafrika katku tõrje eeskirja muudatused, kus määratletakse täpsemad juhised masinate pesuks.

EMÜ riskianalüüsis inimtegevusega seotud riskidest metsakeskkonnas märgiti sigade Aafrika katku (SAK) viiruse ühe võimaliku levikuteena metsamasinate liikumist. Kuigi see risk on madal, on praeguses olukorras asjakohane ennetada kõiki võimalikke viiruse ülekandumise viise. Maaeluministeerium ning Veterinaar- ja Toiduamet soovivad võtta kasutusele kõik taudilevikut ennetavad meetmed arvestades meetme proportsionaalsust kaasneva majandusliku mõjuga. Mitmetel kohtumistel Keskkonnaministeeriumi ja metsatöötajate ning -omanike vahel jõuti otsusele minna edasi metsaistutamisel maapinna ettevalmistamise masinate pesu nõudega. Teema oli üleval ka 28.06.2016 toimunud Riikliku Loomatauditõrje Komisjoni kohtumisel, kus nõustuti seisukohaga, et maapinna ettevalmistamise masinad on kõrgema riskiga ja nende kohta tuleb tõrje-eeskirjas kehtestada kohustus.

Hetkel käib töö meetme rakenduslike küsimustega. Maakondlikes veterinaarkeskustes selgitatakse välja ning kaardistatakse sobilikud pesulad eelnimetatud metsamasinate pesemiseks. Seejärel lahendatakse, kes ja kuidas hakkab pesu korraldama ning kes katab kulud.

Täname veelkord aktiivse kaasamõtleamise eest. Eelnõu valmimisel saadetakse see teile tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks.

Lugupidamisega
(allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Kruise
Minister

Ülle Pau
6256256 ylle.pau@agri.ee

Lai tn 39 // Lai tn 41 / 15056 Tallinn / 625 6101/ info@agri.ee / www.agri.ee
Registrikood 70000734